

Arbeidsplan 10.Trinn Uke 36 og 37

Olweus: Klassemiljø

Lekseplan:

Uke 36	Lekser
Mandag	Generelle lekser dersom annet ikke gis beskjed om på classroom: fullfør arbeid fra timen i Engelsk (10A, B og C) og Samfunnsfag (10B)
Tirsdag	
Onsdag	10A - popquiz i engelsk om oppgaver gitt i timen uke 35
Torsdag	
Fredag	

Uke 37	Lekser
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	10B - Norsk: Gjør ferdig oppgaver med begreper og oversikt over språkhistorie
Torsdag	10A - Norsk: Gjør ferdig oppgaver med begreper og oversikt over språkhistorie
Fredag	10 A, B og C: Innføringsoppgaver i matematikk.

NORSK	Læringsmål og oppgaver
36	<p>Språkhistorie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvorfor har vi to skriftspråk? <p>Nynorsk:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi øver på regler, og å bruke ordbok
37	Språkhistorie og prosjektarbeid; læringsvideo
ENGELSK	Læringsmål og oppgaver
36	<p>10ABC: Vi fortsetter med valgsystemet i USA. 10BC: Vi presenterer/forteller hverandre om presidentkandidatene.</p> <p>10A: Vi fokuserer på hvordan valgsystemet fungerer i USA og hva partiene og kandidatene ønsker å oppnå</p>
37	<p>10ABC: American Presidential election 2024</p> <p>10ABC: Vi fokuserer på hvordan valgsystemet fungerer i USA og hva partiene og kandidatene ønsker å oppnå. Vi går også gjennom prosjektet som dere skal jobbe med fremover om valget i USA</p>
MATTE	Læringsmål og oppgaver
36	Algebra
37	Algebra
S-FAG	Læringsmål og oppgaver
36	10ABC: Vi fortsetter på tiden etter 1945, og fokuserer denne uken på den humanitære og politiske situasjonen i Europa rett etter 2. verdenskrig og begreper knyttet til denne perioden
37	10ABC: Vi fortsetter på tiden etter 1945, og fokuserer denne uken på den humanitære og politiske situasjonen i Europa rett etter 2. verdenskrig og begreper knyttet til denne perioden
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver
36	Nervesystemet
37	Nervesystemet
KRLE	Læringsmål og oppgaver

36	Etikk
37	Nyreligiøsitet
KRØ	Læringsmål og oppgaver
36	Ballidrett og teambuilding
37	Ballidrett og teambuilding
Musikk	Læringsmål og oppgaver
36	Dans (Marita: Vi øver i grupper) og Komponering (Niclas)
37	Dans (Marita: Vi øver i grupper) og Komponering (Niclas)
UTV	Læringsmål og oppgaver
36	Gjennomgang av ulike linjer vgs
37	Gjennomgang av ulike linjer vgs
Fransk	Læringsmål og oppgaver
Semaine 36	<p><i>Tema: Dans la ville</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • kunne litt om franske byer og byer i fransktalende land <p>Vi fortsetter med byprosjektet.</p>
Semaine 37	<p><i>Tema: Dans la ville</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • kunne litt om franske byer og byer i fransktalende land <p>Fremføring av byprosjektet!</p>
Spansk(Simon)	Læringsmål og oppgave
semana 36	- En el restaurante -> visitamos los diferentes restaurantes
semana 37	- En el restaurante -> jugamos restaurantes con conversaciones
Tysk	Læringsmål og oppgaver
Woche 36	Eine Reise planen: Geographie Deutschlands
Woche 37	Eine Reise planen: Geographie Deutschlands
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver

36	Vi presenterer de selvvalgte engelskspråklige landene våre for hverandre og jobber videre med noen av landene.	
37	Vi jobber videre med tema: The English speaking world og starter på vurderingsoppgaven for tema.	
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver	
36	Finne arbeidsplass	
37	Finne arbeidsplass	
Valgfag:	Læringsmål/Tema og hjemmeoppgaver	
36	<p><u>Design og redesign</u> (avspasering)</p> <p><u>Trafikk</u> Trafikken i nærmiljøet - oppgaveløsning der du ønsker. Kurskode: ome5oj5</p> <p><u>Fysisk aktivitet og helse</u> Slåball - kle deg for å være i aktivitet ute</p> <p><u>Friluftsliv:</u> Vi møter i klasserommet</p>	
37	<p><u>Design og redesign</u> 3-timers økt, ferdig senest kl. 15.30 Oppstart og arbeid med første tema.</p> <p><u>Trafikk</u> Trafikken i nærmiljøet.</p> <p><u>Fysisk aktivitet og helse:</u> Kle dere for tur</p> <p><u>Friluftsliv:</u> Kle dere for tur</p>	
K&H	m/ Sandra	m/ Marita
36	<p>Design i tre Designprosess Innføring i relevante teknikker og verktøy Praktisk arbeid i verkstedet</p>	<p>Keramikk Vi utarbeider (den faktiske) beholderen vår i leire i løpet av skoletimen.</p>
37	<p>Design i tre Designprosess</p>	<p>Vi maler beholderen vår i løpet av skoletimen. (Øvelsesoppgaven vår)</p>

	Praktisk arbeid i verkstedet	
--	------------------------------	--

Español	Metas	Tareas
con Martín Semana 36	Intro: Bienvenidos! - Å stille spørsmål og svare - Å fortelle om deg selv og hjemstedet ditt - Spørreord - Regelrette verb i presens - Verbene <i>estar, ser, tener, hay</i> - Samsvarbøying mellom substantiv og adjektiv	1) Lea las páginas 12- 13. 2) Haz los ejercicios 1- 4.
con Martín Semana 37	Primera parte: Qué vas a hacer y qué has hecho? - Å fortelle om hva du og andre gjør - Å fortelle om hva du og andre skal gjøre - Å fortelle om hva du og andre har gjort og steder dere har vært - Futurum med <i>ir + a + infinitiv</i> - Presens perfektum - Bindeord - Litt om folkefester og tradisjoner i Spania	1) Lea las páginas 15- 17. 2) Haz los ejercicios 1- 4.

Ukeplan skoleåret 2024/2025

Vil bli endret fortløpende!

Uke	<u>Mandag</u>	<u>Tirsdag</u>	<u>Onsdag</u>	<u>Torsdag</u>	<u>Fredag</u>
34					

35			10A overnattingstur på kvarven.	10A avspaserer på grunn av telttur	
36					
37	FRI grunnet planleggingsdag		10B: planlagt overnattingstur til Kvarven	10B: avspaserer pga telttur	
38			10B besøker gestapohuset	10A besøker Gestapohuset.	
39				10C besøker gestapohuset	
40					
41	HØSTFERIE				
42					